



Boulderone ApS

Møllemoseparken 162
3450 Allerød
CVR-nr. 32292216

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Jacob Bram Schultz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Boulderone ApS
Møllemoseparken 162
3450 Allerød

CVR-nr.: 32292216
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jacob Bram Schultz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anpartar.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i 2020 et overskud på 1.935 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(35.641)	(10.443)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.820.153	1.274.073
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		150.000	150.000
Årets resultat		1.934.512	1.413.630
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		1.821.512	1.303.030
Resultatdisponering		1.934.512	1.413.630

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.506.020	5.028.985
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.500.000	1.500.000
Finansielle aktiver	1	8.006.020	6.528.985
Anlægsaktiver		8.006.020	6.528.985
Likvide beholdninger		530.455	183.696
Omsætningsaktiver		530.455	183.696
Aktiver		8.536.475	6.712.681

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.653.020	4.832.985
Overført overskud eller underskud		1.637.292	1.635.933
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		8.528.312	6.704.518
Anden gæld		8.163	8.163
Kortfristede gældsforpligtelser		8.163	8.163
Gældsforpligtelser		8.163	8.163
Passiver		8.536.475	6.712.681

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.832.984	1.635.933	110.600	6.704.517
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Valutakursreguleringer	0	(117)	0	0	(117)
Årets resultat	0	1.820.153	1.359	113.000	1.934.512
Egenkapital ultimo	125.000	6.653.020	1.637.292	113.000	8.528.312

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	196.000	1.500.000
Kostpris ultimo	196.000	1.500.000
Opskrivninger primo	4.832.984	0
Valutakursreguleringer	(117)	0
Andel af årets resultat	1.820.153	0
Udbytte	(343.000)	0
Opskrivninger ultimo	6.310.020	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.506.020	1.500.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
SEKO Nordic ApS	Brøndby	ApS	49
